beneficiario, con lo que no se solventa lo observado. 

2023-D-05027-19-0811-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Ramos Arizpe, Coahuila de Zaragoza aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 30,791,032.87 pesos (treinta 
millones setecientos noventa y un mil treinta y dos pesos 87/100 M.N.), por concepto de la 
falta de la evidencia de los entregables del servicio contratado, el comprobante fiscal digital 
por internet y las facturas del contrato número DJ/TM/024-2022. 

4.  Con la revisión de una muestra de 5 expedientes técnicos unitarios de obra pública por